
Max Broman blev Matchens Lirare efter åtta gjorda mål. Foto: Hasse Persson

En poäng med mersmak!
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Trots frånvaron av en huvudtränare i LIF Lindesberg så blev det poäng. Trots
en mycket stark inledning blev tappet stort i den andra halvleken, där man
lägger sig i ett femmålsunderläge med mindre än tio minuter kvar. Ny energi
visades och LIF kunde efter tufft krigande ta hem en ny poäng. - Idag så
krigade vi som fan, säger matchens lirare Max Broman.

Lördagens match mot Rimbo blev den första utan någon huvudtränare i LIF Lindesberg.
Oskar Wallin, Herman Arenvang och Gustaf Ekström blev trion som fick hålla i
spelartrådarna, innan en ny huvudtränare tar över.
Ett fint jobb som ledde till värdefulla poäng.



LIF Lindesberg bjöds på en kanoninledning och visade upp, vad som kan vara,
säsongens bästa försvarsspel inom matchens första tio minuter. Rimbo fick svårt att ta
sig förbi LIF-försvaret som stal med sig boll efter boll och ökade till 7-2 precis innan
tiominuterspasseringen.

Rimbo kommer starkt tillbaka i matchen efter en tidig timeout, men får inte närkontakt
förrän halvlekens slut. Trots fina serveringsmål från Max Broman under halvleken,
lyckas Rimbo reducera ett femmålsunderläge till uddamålssituationen 18-17.

Med Joakim Bååk i spets så får LIF Lindesberg den bästa inledningen av den andra
halvleken. Med Rimbomålvakten borta sätter Asso Eliassi dit 23-20 i öppen kasse, som
följs av den dubbeltvåa för Rimbostjärnan Ken Tollbring. Rött kort i Rimbo som även får
spela fyra minuter med en spelare mindre på plan.

Rimbo står starka och luften går som ur LIF Lindesberg efter tio minuters spel i den
andra halvleken. Bortalaget går om och utökar med målen, där de även håller en
femmålsledning inför de sista tio minuterna.

Till publikens jubel så visas en ny energi från hemmalaget som krigar sig till en
kvittering. Sista skottet kommer från Rimbo med fem sekunder kvar, men Robert
Mjörnander sätter stopp i målet och ger en sista passning till Oskar Cosmo.

En smäll mot ansiktet kommer från en bortaspelare nära skottet, vilket även resulterar i
näsblod från hemmaspelaren men döms bort. Ett domslut som gör matchen oavgjord.

Stora burop kom från publiken när smällen kom. Foto: Hasse
Persson
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Max Broman: ”Vi ska gå rakryggade ut från den här matchen”
Att matchen slutar oavgjord ger båda lagen varsin poäng till tabellen. Poängen gör att
LIF Lindesberg har fördubblat sin poängskörd och har efter en tidigare oavgjord
drabbning mot Skånela, totalt två poäng och står kvar som tabelljumbo.

Besvikelserna på LIF Lindesberg var däremot mycket mindre efter matchen.
Hemmalaget visade en rejäl nytändning och energi som har varit efterlängtad under
säsongens första nio matcher, något som även märktes inom laget.

– Idag så krigade vi som fan! Man ska inte svära men det är det bästa ordet som
beskriver allt. Vi har haft det tufft under säsongen och får nu med oss en poäng även
om vi låg under med fem mål mot slutet, så vi ska gå rakryggade ut från den här
matchen, säger Max Broman.

Trots en härlig inledning där LIF direkt får med sig flera mål i marginal till Rimbo, så blir
matchens sista halva mer dyster. Tremålsledning blir femmålsunderläge när matchens
sista tio minuter har passerats. Trötthet inom laget är såklart en faktor, men
upphämtningen blir ändå det som sticker ut.

– Vi får det tungt och svårt att göra mål. Vi bränner friläge och straff och då blir vi att
ligga under med fyra-fem mål, men jag tycker att vi ska ta med oss att vi tar ikapp de
målen. Vi hade såklart velat haft båda poängen med oss, det är det vi krigade för idag.
Ändå så ligger vi sist i serien och jag ser den här matchen och poängen som något
positivt.

Resultat LIF Lindesberg-Rimbo HK Roslagen
Slutresultat: 32-32 (18-17)
Publik: 317 personer
Matchvärd: Libo

Målgörare: Max Broman (8), Joakim Bååk (5), Asso Eliassi (4), Fatlum Ahmeti (4), Joel
Karlström (3), Robin Johansson (3), Algot Hane (2), Fredrik Karlsson (2), Thomas
Einarsson (1)

Räddningar:
Robert Mjörnander: 9 räddningar, 36 skott (25%)
David Jacobsen: 1 räddning, 4 skott (25%)

Matchens Lirare: Max Broman

Nästa match: Söndag 28:e november vs Anderstorps SK i Lindesbergs Arena med
matchstart kl. 17.00
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